
RA.6220.14.2020.JB            Dębnica Kaszubska, 28 lipca 2021 r. 

DECYZJA 

Na podstawie art. 105 § 1 oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), w związku z art. 73 ust. 1, art. 75 ust. 1 pkt 4, 

art. 86d ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 247, ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku pełnomocnika – Pani Sylwii Romanko 

reprezentującej Pana Janusza Kraszewskiego o wycofanie wniosku w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa 

10 budynków rekreacji indywidualnej, wraz z infrastrukturą techniczną na terenie 

nieruchomości usytuowanych w miejscowości Krzynia, wraz z podziałem 

istniejącej działki nr 22/18 na działki budowlane i działkę stanowiącą drogę 

wewnętrzną, obręb ewidencyjny 0009 Krzynia, gmina Dębnica kaszubska, 

województwo pomorskie”,  

orzekam 

umorzyć postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla   przedsięwzięcia pn.: „Budowa 10 budynków rekreacji indywidualnej, wraz z 

infrastrukturą techniczną na terenie nieruchomości usytuowanych w miejscowości 

Krzynia, wraz z podziałem istniejącej działki nr 22/18 na działki budowlane 

i działkę stanowiącą drogę wewnętrzną, obręb ewidencyjny 0009 Krzynia, gmina 

Dębnica kaszubska, województwo pomorskie”. 

Uzasadnienie 

W dniu 08 grudnia 2020 r. do organu wpłynął wniosek pełnomocnika Pana Janusza 

Kraszewskiego – Pani Sylwii Romanko o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa 10 budynków rekreacji 

indywidualnej, wraz z infrastrukturą techniczną na terenie nieruchomości 

usytuowanych w miejscowości Krzynia, wraz z podziałem istniejącej działki 

nr 22/18 na działki budowlane i działkę stanowiącą drogę wewnętrzną, obręb 

ewidencyjny 0009 Krzynia, gmina Dębnica kaszubska, województwo pomorskie”. 

Zgodnie z art. 73 ust. 1, 75 ust. 1 pkt. 4 ww. ustawy, postępowanie w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wszczyna się na wniosek podmiotu 

planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia. Organem właściwym w sprawie jest Wójt 

Gminy Dębnica Kaszubska. 

Inwestor jako strona wszczynająca postępowanie staje się dysponentem tego postępowania. 

Oznacza to, że aż do wydania decyzji rozstrzygającej może dokonać zmian we wniosku, 

poprzez jego modyfikację, a także cofnąć złożony wniosek. 



Wyk. 6 egz.: 

Otrzymują: 

1. Inwestor, 

2. Strony postępowania poprzez obwieszczenie, zgodnie z art.49 kpa, 

3. A/a 

Do wiadomości: 

1 . Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku, ul. Chmielna 54/57, 80-748 Gdańsk, 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Słupsku, ul. Piotra Skargi 8, 76-200 Słupsk, 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Gdańsku, Państwowe Gospodarstwo Wodne, Wody Polskie, ul. Sucha 12, 80-531 Gdańsk. 
______________________________________________________________ 

Sporządziła: Joanna Boroń 
tel. 59 813 23 33, e-mail: j.boron@debnicakaszubska.eu 

W dniu 26 lipca 2021 r. pełnomocnik – Pani Sylwia Romanko reprezentująca Pana Janusza 

Kraszewskiego złożyła wniosek o wycofanie wniosku w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa 10 budynków 

rekreacji indywidualnej, wraz z infrastrukturą techniczną na terenie nieruchomości 

usytuowanych w miejscowości Krzynia, wraz z podziałem istniejącej działki 

nr 22/18 na działki budowlane i działkę stanowiącą drogę wewnętrzną, obręb 

ewidencyjny 0009 Krzynia, gmina Dębnica kaszubska, województwo pomorskie”. 

Prawo uprawnia stronę zarówno do wszczęcia postępowania, jak i do cofnięcia przez 

wnioskodawcę żądania wszczynającego postępowanie. W takiej sytuacji dalsze 

postępowanie staje się bezprzedmiotowe. 

Zgodnie z art. 105 § 1 k.p.a., gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się 

bezprzedmiotowe, organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu 

postępowania.  

Skoro w przedmiotowej sprawie zaistniały okoliczności kwalifikujące do zastosowania 

art. 105 § 1 k.p.a., orzeczono jak w sentencji decyzji.  

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Słupsku za pośrednictwem Wójta Gminy w terminie 14 dni 

od daty jej doręczenia. 

 


